

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 11 marca:

743 Sw.Rito proszę pomóż mi zrealizować marzenie o kupnie mieszkania, nieustannie proszę Cię także o zdrowie dla mnie i moich bliskich
Anet

744 Święta Rito proszę wstaw się za moim synem , wyproś u Pana światło dla jego umysłu i siłę dla jej woli.
Spraw Sw Ritou aby,nie popadł w niebezpieczeństwo zagubienia intelektualnego lub zniechęcenia.
Błagam wysłuchaj mnie i otaczaj nas swoją opieką .Amen

745 Proszę o modlitwę w intencji Adriany ,aby Bóg dał nową szansę na połączenie związku Adriany z Danielem .Bóg zapłać

746 Święta Rito, pragnę Ci serdecznie podziękować za Łaskę, o którą Cię prosiłam, ale nie publicznie na tej stronie internetowej. Niewiarygodne jest to, że uczyniłaś "cud" natychmiast, zanim ja jeszcze zdążyłam pomyśleć, czy możliwe byłoby jego spełnienie. Myślę, że to jest Twoja typowa charakterystyka. Spełniasz prośby niespodziewanie i zaskakująco. Taki zresztą jest sam Bóg, bo przecież to właściwie jest On, który działa za Twoim pośrednictwem. Dziękuję Ci Święta Rito za ten znak, który udowadnia, że jesteś i działasz. Dziękuję za ten dowód Twojego czuwania nad nami. Oczywiście przychodzę dzisiaj z następną ,tzn. drugą, bardzo trudną i skomplikowaną sprawą, którą trudno jest rozwiązać ot tak bez Boskiej interwencji. To jest niemożliwe. Proszę o pomoc w uporządkowaniu relacji w mojej rodzinie, szczególnie z rodzeństwem. Ta rodzina jest "chora". Ta rodzina choruje na "coś", co trudno jest zidentyfikować i jeśli "czegoś" się z "tym" nie zrobi może wkraść się "rak". Bardzo proszę o to wstawiennictwo Święta Rito. Ja osobiście, po ludzku próbowałam już wszystkiego i skończyły mi się już pomysły. Głównym problemem jest brak jedności i nie wiem już jak tego dokonać. Potrzebuję "wsparcia". Święta Rito wstawiaj się za nami. Dziękuję siostrze i osobom współmodlącym się.
Hania

747 Swieta Rito wstawiaj sie za mna i moja rodzina oraz najblizszymi. Szczegolnie polecam Ci mojego synka w dniu ukonczenia 3 lat., Proszę o modlitw Jezu Ufam Tobie!

748 Proszę o cud uzdrowienia Kingi z narkomani, proszę o jej skuteczne leczenie.

749 Proszę Cię św. Rito o zdrowie, by mój mięśniak zmniejszył się i żebym mogła mieć potomstwo.

750 Proszę o łaskę zdrowia dla mamy, dla Urszuli zmagającej się z nowotworem piersi. Proszę o potrzebne łaski dla mojej siostry i jej córki, aby Bóg miał je zawsze w swojej opiece. Proszę też o łaskę wyciszenia i łagodności dla mnie i pomoc w sprawie zawodowej.
Gosia

751 Proszę o modlitwę :

o uzdrowienie:

- 20-niej Zosi po operacji trzustki,

- Doroty, a właściwie by ją dobrze zdiagnozowano,

-Leszka R właściwą decyzję o operacji kolana i rozwiązanie problemów z pracą,

- uzdrowienie duchowe Marysi i Adama (deklarują, że nie ma Boga), prośba o powrót ich na drogę Zbawienia,

-uzdrowienie Jadwigi i miłość w rodzinie

Podziękowanie za opanowanie sepsy u Oli i prośba o całkowite jej wyleczenie.

O siły pomyślne rozwiązanie problemów finansowych Krystyny związanych z opieką nad chorą Emilią,

Proszę o uratowanie małżeństwa Piotra i Barbary, żeby dobro dzieci okazało się ważniejsze od własnych,

rozczarowań.

Święta Rito módl się za nami

752 Bogu znana intencja.

Bóg zapłać.

Ewa

753 Święta Rito, błagam Ciebie o wstawiennictwo u Pana Boga o poprawę zdrowia mojej ukochanej jedynej Córeczki Agnieszki. Proszę Ciebie i Matkę przenajświętsza o wstawienie się u Boga najwyższego, prosząc Jezusa Chrystusa aby nie zabierał moje Agusi jeszcze do siebie. Proszę abym mogła jeszcze cieszyć się jej obecnością . Agulka jest bardzo chora, cierpi, ale ja nie chcę jej stracić. Błagam Ciebie Święta Rito uprosz łaskę o którą proszę. Małgorzata mama Agnieszki

754 Proszę o modlitwę w następujących intencjach:

1. O nawrócenie i uwolnienie z nałogu alkoholowego mojej siostry Agnieszki, jej chłopaka Piotrka i o zgodę i wzajemną miłość między nimi .

2. O nawrócenie i uwolnienie z nałogu alkoholowego mojej biologicznej matki Elwiry.

3. O zdrowie i potrzebne łaski dla Katarzyny.

4. O zdrowie i potrzebne łaski dla mamy, taty i babci. Bóg zapłać! Katarzyna

755 Święta Rito-dziękuję za Twoją uwagę.prosze niezmiennie o dar macierzyńswa dla Matyldy orz dar odzyskania zdrowia fizycznego i psychicznego dla Magdaleny z ze zmianą nawyków żywieniowych. Prosze o zdrowie dla Nas. Czycielka

756 Od 1 marca podjęłam pracę, ale praca jest ciężka i niesympatyczne środowisko ludzi.

Bardzo proszę za wstawiennictwem św. Rity abym wytrwała w tej pracy jak najdłużej, aby z osobami, z którymi współpracuje dojsć do porozumienia.

Proszę też o błogosławieństwo dla całej mojej rodziny, synów i małżeństwa.

Irmina z Warszawy

757 Bogu znana intencja

758 Proszę o pomyślne załatwienie trudnych spraw urzędowych dla mnie i dla moich koleżanek Beaty i Joanny.

759 Św. Rito proszę Cię o modlitwę w wyprostowaniu ścieżek mojego życia.

760 Proszę Cię Święta Rita o pomoc w egzaminach gimnazjalnych dla mojej córki i mądre wybory w dalszej edukacji. Czuwaj, aby córki podążały Bożymi drogami i wzrastały w mądrości u Boga i u ludzi.

A.K.

761 Św. Rito proszę cię o rychłe poczęcie zdrowego dziecka i o szczęśliwe donoszenie ciąży dla mnie i dla mojej siostry, proszę cię o wielką miłość, abyśmy się z Arturem cały czas kochali i byli szczęśliwi ze sobą, proszę o zdrowie dla mojej rodziny abym mogła poczuć się wreszcie szczęśliwa, aby moje moje zmartwienia odeszły.

Kasia

762 Święta Rito, dziękuję Ci za Twoje wstawiennictwo do Boga.

Święta Rito, uprosz mi u Boga łaskę prawidłowego rozwoju poczętego dziecka, łaskę zdrowia dla córki ,troskliwą opiekę męża. Łaskę zdrowia dla mnie, o zdrowie oczu, o zdrowie psychiczne i fizyczne. Łaskę zdrowia dla mamy, aby choroba nie pogłębiała się, o potrzebne łaski dla mojego męża i rodziny. Matka, żona, babcia.

763 Sw.Rito proszę pomóż mi pogodzić się z Marcinem i porozumieć w kwestii długu.

764 Święta Rito,

proszę Cię wstawić do Boga w intencji szczęśliwego rozwiązania moich problemów w pracy oraz zdrowia , sił i opieki Bożej dla mnie i moich najbliższych.

765 Proszę o modlitwę wstawienniczą w intencjach Bogu znanych (dotyczących odzyskania utraconej pracy stałej, odzyskania i utrzymania pracy dodatkowej, spłaty długów tak by nikt mnie nie nachodził,o uratowanie mojej relacji z Rafałem i zmiany jej w trwały związek w postaci małżeństwa i poczęcia zdrowego dziecka) o ich skuteczne,szczęśliwe zakończenie i rozwiązanie dla mnie.o zdrowie i przemiane Rafała.o zdrowie Jasi, Ewy i Steni.o dar macierzyństwa i stworzenia szczęśliwej rodziny,za scementowanie i uratowanie relacji rodzinnych,za nowe powołania do Zakonu Augustiańskiego.za Syrię,Liban i Włochy.o dar znajomych i przyjaciół.za zdanie prawa jazdy kat.A i B na starych zasadach.Bóg zapłać.

766 Święta Rito błam o opiekę i wstawiennictwo w pracy. Proszę aby Szef zrozumiał że się staram. Proszę aby mi powierzył ważne zadanie, aby zaufała że się staram i chcę dobrze pracować. Proszę o błogosławieństwo na każdy dzień w pracy. Proszę aby Bartek był zdrowy im wyrósł na madrego człowieka. Proszę Cię święta Rito o rozwiązanie sprawy naszej Rodziny: proszę abyśmy się pogodzili z Tomkiem, abysmy mogli być jeszcze razem , aby Tomek zrozumiał że poświęcił sie tylko pracy i swoim rodzicom, a \ja dla niego nic nie znaczą.

Ania

767 Święta Rito błagam cię o zdrowie dla mamy i taty. Proszę Cię daj siłę i zdrowie mamie, która jest ostatnio bardzo słaba. Błagamy Cię święta Rito abysmy mogli żyć wszyscy razem jeszcze tutaj na ziemi.BŁAGAM Cie o opiekę nad naszą rodziną i naszym domem.

Święta Rito módl się za mną aby nie psuła mi się znowu samochód, abym nie musiała znowu c\jechać do Tarnowa.

Ania

768 Św.Rito pomóż odzyskać utracone środki finansowe. Rafał

769 Miłościwy Panie za wstawiennictwem św. Rity proszę o dar nawrócenia i umocnienia w wierze nadziei i miłości oraz odpuszczenia win Sabiny, Ewy i Marka, Józefa.

Proszę o modlitwę.

Darek

770 Święta Rito,

błagam o uzdrowienie Natalii z choroby nowotworowej, proszę spraw żeby nie musiała przechodzić kolejnej, bardzo poważnej operacji, proszę żeby miała się wychować swojego maleńkiego synka.

771 Proszę o modlitwy za mnie, za moją żonę Annę i zdrowie dla niej, za syna Mikołaja, syna Igora oraz córkę Olę i całą naszą rodzinę, aby poprzez wstawiennictwo Świętej Rity udało się nam wyjść z długów i żyć spokojnie. Abym umiał podejmować właściwe decyzje w sprawach szkoły, którą kieruję. Abym potrafił ułożyć sobie dobre stosunki z władzami gminy. Proszę Cię św. Rito wyproś mi u Boga wsparcie w pomyślnym przebiegu wszystkich kontroli dotyczących placówki, którą zarządzam. Daj mi siłę w walce z codziennością. Dopomóż mi Boże, ulituj się nade mną Panie.

772 dziękując św. Ricie za dotychczasowe wstawiennictwo, prosimy o dalszą opiekę nad całą Rodziną i Przyjaciółmi.

Łączę się w modlitwie,
Beata

773 Święta Rito dziękuje Ci za to że moja żona żyje po tak ciężkim wylewie który miała 10 kwietnia , Ty wiesz najlepiej ile ona przeszła i dziękuje Tobie z Całego serca za to że ŻYJE i dochodzi do siebie . wyproś u Pana naszego Jezusa Chrystusa i Boga jedynego ,łaskę zdrowia dla mojej żony JG ,oby jak najszybciej doszła do zdrowia po operacji ,o dobre wyniki krwi, o zdrowy rozwój dziecka , dzieci naszych bo Ty jesteś najkrótszym pomostem pomiędzy mną a Jezusem Chrystusem.Wspomóż Ją Matko Boża Częstochowska Licheńska i z Gwadelupy by ten głos prośby mojej przez Nią był mocniejszy. Amen.

Dziękuję Tobie święta Rito za wszystkie łaski które wyprosiłaś dla mnie i mojej rodziny , żony za życie . Daj mi siłę żebym przez to wszystko mógł przejść i być silnym w tych trudnych momentami chwilach. Amen

774 Święta Rito proszę o wsparcie modlitwą w intencji o łaski, opiekę, błogosławieństwo, zdrowie, spełnienie marzeń, i o realizacje planów córek -Weroniki , Kasi, Łukasza i wnuka Fabiana oraz samych radosnych dni i zdrowia. Proszę Święta Rito by życie dla Nas było pełne wiary, miłości, radości, pogody i szczęścia. Spraw bym była zdrowa bym mogła zrealizowac swoje plany. Proszę również bym z córką dzięki wygranej sprawie odzyskała to co straciłam w jak najkrótszym czasie Święta Rito z całego serca dziękuję za dotychczasowe łaski i opiekę nad moją rodziną. Bóg zapłać. Z całego serca dziękuję za wszystko co ostatnio się wydarzyło pomyślnie dzięki Tobie św Rito. Czciicielka Bożena. Proszę również o modlitwę i spokój duszy mojej przyjaciółki Barbary i moich dziadków oraz mamy.

775 Św. Rito z całego serca proszę Cię o opiekę Twoją, Pana Boga, Jezusa Chrystusa i Matki Bożej nade mną, moim ukochanym mężem Przemkiem i nad naszym nienarodzonym synkiem Marcelem, o zgodę, szacunek i miłość w naszej rodzinie. Proszę umacniaj nasze małżeństwo każdego dnia, daj nam obydwójgu siłę do walki z naszymi słabościami. Pomóż nam w pracy nad sobą i nad naszym związkiem.

Św. Rito wlej proszę w serce Przemka spokój i wiarę tak by obdarzył mnie swoim pełnym zaufaniem i już nigdy się ode mnie nie odwracał.

Św. Rito poprowadź mnie i Przemka prostą drogą do kościelnego sakramentu małżeństwa.

Św. Rito dziękuję Ci za wstawiennictwo i tak wielki dar jakim jest nowe życie. Proszę dopomóż mi urodzić zdrowe dziecko, proszę wstaw się do Pana Boga i Jezusa Chrystusa by nasze dziecko urodziło się bez wad wrodzonych, bez upośledzenia i opiekuj mną bym po porodzie wróciła do pełni sił oraz zachowała zdrowie potrzebne do opieki nad dzieckiem.

Św. Rito dopomóż mi urodzić syna w terminie, bez komplikacji, dopilnuj proszę by był zdrowy i prawidłowo się rozwijał, dorastał. Wyproś proszę dla mnie u Pana Boga i Jezusa Chrystusa bezpieczny i łatwy poród i szybki powrót do pełnej sprawności. Dbaj proszę o mnie, o męża i naszego syna.

Św. Rito proszę o dar trwania w zdrowiu, o wyzdrowienie z dotychczasowych chorób dla mnie, Przemka i naszych najbliższych.

Św. Rito proszę o powołenie w nowej pracy, o to bym przyniosła chlubę firmie i dumę mojemu przełożonemu oraz ukochanemu Przemkowi.

Św. Rito proszę o spokój i wieczne odpoczywanie dla mojego kochanego chrzestnego Waldka.

Św. Rito dziękuję za Twoje dotychczasowe wstawiennictwo i proszę o dalszą opiekę nad naszą rodziną.

Agnieszka

776 Św.Rito dziękuję za wszystko. Proszę o modlitwę za moje zdrowie

777 Święta Rito za Twoim wstawiennictwem pragnę prosić Boga o uzdrowienie cioci Wiesi z choroby oczu oraz o pojednanie w rodzinie Filapków

778 Proszę Cię św. Rito o pomoc w znalezieniu pracy, w której ludzie są przyjaźnie nastawieni do siebie.

779 Św. Rito błagam o pomoc w znalezieniu dobrego meza czuję się taka samotna proszę o zdrowie.

780 Proszę Cię Św. Rito o trzeźwość dla Tomka, zdrowie dla córek i wnuka Kubusia. Bóg zapłać za wszystko. Asia S.

781 przemiane serca dla wykładowców i studentów w rzeszowie, dobra prace, znalezienie meza

782 Św. Rito dziękuję Ci za wszystkie dotychczas wysłuchane prośby.

Proszę Cię za całą moją rodzinę, szczególnie za moją córkę i jej męża .Proszę o zdrowie i wstawiennictwo za sprawy trudne,
wiadome Tobie i Bogu. Błagam i dziękuję za wszystko . Twoja czcicielka .

783 Bardzo proszę o modlitwę w intencji ułożenia wszystkich spraw w pracy. Kilka miesięcy temu zmieniłam pracę, ale wszystko układa się bardzo niekorzystnie. Nie mogę nadążyć z wykonywaniem nowych obowiązków, co chwila zaliczam jakąś wpadkę. Naprawdę bardzo się angażuję i pomimo, że pracuję po 11 godzin dziennie (nadgodziny niepłatne) i jeszcze przynoszę pracę do domu, co chwila jest jakiś problem, kontrola, złe prowadzenie sprawy, brak dokumentów, nigdy nie przerobione sprawy. Nie mam już sił i chęci. Jestem w wieku przedemerytalnym, trudno jest znaleźć nową pracę od tak sobie. Modlę się i proszę Boga o pomoc, ale sprawy nie idą lepiej. Proszę o siłę i moc Ducha Świętego, żeby mnie nie opuszczał, aby w tych chwilach umacniał moją wiarę, aby moje serce nie przepełniło się goryczą i żalem. Czuję się jak niewolnik, który zaraz może stracić prawo do pracy, ile bym nie włożyła zaangażowania i wysiłku, to i tak tylko niepowodzenie. Proszę Jezu o odmianę.
Alina

784 Kochana Święta Rito, proszę Cię rozpal serce Kamila. Pomóż mi i Kamilowi stworzyć prawdziwy związek.

Proszę spraw, aby nasze relacje się poprawiły.

Błagam o Twoje cudowne wstawiennictwo w mojej prośbie !

Twoja Czycielka Nicola

785 SW Rito proszę Cie o zdrowie dla o zdrowie dla mojej rodziny , o rozwiązanie trudnych spraw finansowych , o dobre wychowanie moich synków aby wyrosli na porządnym ludzi.

786 *Swieta Rito proszę wstaw się za. mną pomoz mi znaleźć kochającego człowieka .mój mąż zostawił mnie i synów odszedł do kochanki bawi się naraża nas na wstyd proszę niech wkrótce dotrze do niego co zrobił. niech skończy się jego sielanka. proszę żeby nie stawał moim synom na drodze. niech moi synowie rodzina i przyjaciele byli zawsze po mojej stronie i wspierali mnie. Aga

787 św Rito proszę Cię o wstawiennictwo do maryi o zdrowie dla Madzi,a dla jej mamy zdrowie i siły w pokonywaniu trudności

788 Św Rito, proszę o miłość Maćka Banaś z Gidel do mnie. Proszę Cię o to,żebyśmy dostali szansę na wzajemne poznanie się i wspólne spędzanie czasu. Ja czuję, że on jest miłością mojego życia.

Proszę o szczęście w miłości, o szacunek, o zażegnanie samotności, o siłę i wytrwałość. Wiesz, że pragnę jego miłości , by dostrzegł we mnie kobietę swojego życia. Święta Rito pomóż mi w codziennym życiu, czasami nie dają już rady...

Dziękuję Ci za inne łaski, którymi wspierasz mnie i moich bliskich każdego dnia. Dziękuję ze szczerego serca,

J

789 Z prośbą o zdrowie dla dzieci a w szczególności o wyleczenie syna z dolegliwości skórnych .
Proszę też o zdrowie i błogosławieństwo dla ukochanego dziecka poczętego.

790 prosze o modlitwe w intencji abym zachował prace Bog zaplac.

791 Proszę o wstawiennictwo mojej wielkiej oblubienicy Świętej Rity w mojej wielkiej potrzebie o
łaskę zdania matury z matematyki dla mojej córki Natalii.

Kochana Święta Rito Ty znacz potrzeby ludzi, Ty wiesz jakie są pragnienia rodziców wobec dzieci.
Proszę Cię Święta Rito opiekuj się moją córką i jej rodziną.

Proszę o modlitwę

Małgorzata

792 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski, prosze o dobre wyniki badań, dla mnie o
zdrowie dla całej rodziny, o łaskę trzeźwości dla zniewolonych tym nałogiem w całej rodzinie, o
potrzebne łaski i pomoc w zakupie mieszkania dla Gabrysi i Adriana, o uzdrowienie z depresji dla
Weroniki i potrzebne łaski dla tej rodziny, o silną wiarę i potrzebne łaski dla syna

--

Danuta

793 Sw Rito.... wypros mi łaske o ktora tak długo sie modle..... ciezko mi tak zyc samotnie....
sebastian z Pyskowic

794 Prosimy o łaskę zdrowia dla naszej córeczki Darii ufamy że Darusia zacznie kiedyś samodzielnie
chodzić i mówić prosimy o modlitwę ufni rodzice Beata i Sławek

795 Święta Rito. Wstaw się w sprawie mojej pracy, na którą tak długo czekam. Aby ją otrzymał.
Proszę Cię też o to aby wreszcie moje życie ruszyło z miejsca. Abym wydał swoją książkę.
B.

796 Święta Rito patronko spraw trudnych dziękuję za twoje wstawiennictwo w w szczególnie
ważnych dla mnie sprawach i mojej rodziny. Proszę o dalszą twoją opiekę a szczególnie o zdrowie i
dobre relacja wśród najbliższych i szczęśliwy koniec roku szkolnego dla Konrada i zdanie matury.
Prosi Basia

797 Św. Rito, proszę upros łaskę zdrowia dla mnie i moich najbliższych. Proszę Cię o pomoc w mojej
modlitwie o potrzebne łaski dla moich dzieci i wnucząt.

Proszę o szczęśliwą operację i zdrowie dla Wiesławy. Proszę też o zdrowie dla Pawła ZM

798 Proszę o zdrowie dla mojego męża... o siłę walki i pokorę

799 Swieta Rito błagam Cie o zdrowie dla mamay. Błagam Cię aby nie zaczynały sie problemy z
wydolnością nerek, Błagamy Cię aby znaleźć przyczynę choroby mamay i aby można ją było
wyleczyć. Błagamy Cię o zdrowie dla mamy. Swieta Rito błagam Cię o zdrowie dla mamay. Pomoż
nam proszę Cię swięta Rito Patronko w sprawach beznadziejnych.

Ania.

800 DZIĘKUJĘ ZA OTRZYMANE ŁASKI .
PROSZĘ O MODLITWĘ W INTENCJACH :

-SPOKÓJ SERCA,

-DOBRA KOBIECĘ-ŻONĘ

-DOM DLA MNIE

-BŁOGOSŁAWIEŃSTWO , ZDROWIE DLA MNIE, DLA CAŁEJ MEJ RODZINY , TAKŻE DLA
BYŁEJ KOBIECZY „ ZNAJOMYCH KTÓRYCH BÓG STAWIA MI NA DRODZE

-ŻEBYM NIE CZUŁ URAZY , ŻALU ŻEBYM POTRAFIŁ WYBACZYĆ
-DOBRA EKIPĘ W PRACY
-SPOKÓJ SERCA
-POPRAWĘ KOMUNIKACJI Z LUDZMI
-ZA ZMARŁYCH , PRZODKÓW MOJEJ RODZINY , ZNAJOMYCH
BÓG ZAPŁAĆ

801 Bardzo proszę o dopisanie mojej intencji: proszę o to, abym już nigdy i w żaden sposób nie nawiązywała kontaktu z pewną osobą, o głęboką wiarę w moc Jezusa i siłę do przewycięzania pokus powrotu do niej, o czystość w sferze seksualnej i umiejętność podejmowania decyzji zgodnych z Bożą nauką.

802 Św.Rito wyproś naszej całej rodzinie potrzebne łaski zdrowia Bożej opieki mądrości w postępowaniu wzajemnej miłości i szacunku .Wspieraj nas Św Rito w wychowaniu dzieci by wskazywać im dobry wzór i drogę postępowania.

803 Święta Rito,
proszę Cię o wstawiennictwo u Pana Boga, aby dał mi miłość i dobrego męża. Mężczyznę, który mnie obdarzy miłością i którego ja również obdarzę miłością. Proszę Cię o łaskę nawrócenia i uzdrowienia wewnętrznego dla mojego brata Piotra i nawrócenie dla moich rodziców.

804 Św. Rito z całego serca dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski. Proszę Cię o pomoc dla mojej rodziny każdego dnia, przede wszystkim o zdrowie. Proszę Cię też aby w pracy wszystko dobrze mi szło i żeby była dobra atmosfera.

Twoja wierna czcicielka

805 Dziękuję Ci Św. Rito za Twoje wstawiennictwo i proszę o dalszą opiekę nad moimi bliskimi. Proszę o zdrowie duszy i ciała dla moich dzieci i wnuków, o dobre relacje z Panem Bogiem i ludźmi, o łaskę wiary i dary ducha świętego . Proszę, by moje dzieci kochały i były kochane i ułożyły sobie życie tak, by były szczęśliwe i by podobało się to Panu Bogu.

Proszę o nawrócenie dla Adasia i Kuby , by rekolekcje przyniosły owoce .

Proszę Cię bardzo św Rito o szczególne wstawiennictwo w intencji Agaty;

- o dobrego lekarza, właściwą terapię i powrót do zdrowia

- o właściwy wybór kierunku studiów i błogosławieństwo Boże w egzaminach

- o właściwe towarzystwo i ochronę od złego na jej samodzielnej drodze życia

- o otwarcie na Pana Boga i ludzi

Proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla Moniki, Macieja, Krzysztofa, Ewy, Weroniki i moich potrzebujących bliskich.

Święta Rito, módl się za nami.

Teresa

806 Święta Rito moja patronko od sprawa naprawdę beznadziejnych, ratuj mnie i pomóż w sprawach Tobie wiadomych, dodaj siły i cierpliwości i nieustannie modłę się o cud, który musi nas uratować w pracy. Proszę wysłuchaj mnie. Dziękuję za dotychczasową, wszelką pomoc.

B.

807 uprzejmie prosze o wsparcie modlitewne w intencji uwolnienia z aresztu mojego meza oraz oczyszczenia jego ze stawianych mu zarzutów.

Nie ustaje w nadziei ze Bog wyslucha mojego wolania o pomoc. Byc moze sama jestem za slaba czy niegodna ale wierze ze "Gdzie dwóch albo trzech gromadzi się w Moje imię, tam jestem pośród nich" (Mt 18,20)"

Bog zaplac za wsparcie i modlitwe

Angelika

808 Święta Rito wyproś nam łaskę Pana naszego Jezusa Chrystusa aby dał siłę do pracy , zdrowia i rozwiązania tych problemów których my sami nie jesteśmy w stanie rozwiązać.
Artur.

809 Kochana Św. Rito proszę pomóż mi wrócić do pracy. Spraw proszę, żeby decyzja w sprawie pracy przyszła pozytywna. Proszę pomóż mi, żeby chłopak, którego kocham wrócił. Kochana Św. Rito czuwaj nad moją siostrą i jej dziećmi. Spraw proszę, żeby siostra miała spokój. Proszę wstaw się za na mną u Pana Boga i wyproś mi potrzebne łaski. Dziękuję za wszystko. Kocham Cię Rito.

810 O najdroższa Święta, proszę wstaw się za mną do Pana Boga by opuściły mnie lęki, niepokoje, złość, brak empatii dla bliźnich, bym pokochała siebie i ludzi. Święta Rito bez Twojego wsparcia nie dam rady, a tak bardzo chce w końcu zacząć żyć. Amen

811 Uprzejmie proszę o modlitwę w następujących intencjach za wstawiennictwem św. Rity:
O zdrowie i dar mowy dla Paulinki
O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej dla rodziców, teściów, męża, Eweliny, babci Stanisławy i Teresy, chrzestnych i chrześniaków (Kamila, Adama, Nadii i Karola), dla brata męża i całej jego rodziny.
Dziękuję za otrzymane łaski,
Ewelina

812 Św Rito jeśli taka jest wola Boża spraw byśmy z Mateuszem założyli rodzinę

813 Święta Rito proszę o łaskę zdrowia dla mojej mamy, dobre wyniki badań, żeby żyła i była zdrowa.

814 Święta Rito dziękuję Ci za dotychczasową opiekę i otrzymane za Twoją przyczyną łaski i proszę Cie o dalszą opiekę i modlitwę do Pana Boga o zdrowie i błogosławieństwo dla mnie i mojej rodziny .Proszę o dobrą, wierzącą w Pana Boga żonę dla wnuczka taką z którą mógłby stworzyć szczęśliwą katolicką rodzinę
Zenobia

815 Święta Rito, już wielu łask za Twoim wstawiennictwem przez ręce Maryi doswiadczyłam od Boga. Dziękuję Bogu za Jego chojność i Twoje modlitwy. Proszę Cię, przez ręce Maryi, upros Boga sw. Rito łaskę i pragnienie przystąpienia do Sakramentu pokuty i pojednania, do pragnienia uczestniczenia we Mszy Świętej i karmienie się Ciałem i Krwią Jezusa oraz przymnożenie wiary dla mojej córki Julii i mojej mamy. Św. Rito miej je w swojej opiece i wstawiaj się za nimi, aby Jezus skruszył ich kamienne serca a dał serca z ciała, na wzór Jego serca. Amen.

816 W intencji znajomości z Zuzią, aby Święta Rita wyprosiła nam u Boga łaskę wzajemnej miłości.
K

817 Święta Rito.
Proszę o Twoje wstawiennictwo w moich prośbach Panu Bogu wiadome.
Bóg zapłać
Agnieszka

818 Intencje na nowennę marcową do św. Rity
Kochana św. Rito dziękuję Ci z całego serca za wszelką nad nami opiekę modlitewną. Twej modlitwie wstawienniczej powierzam nadal mojego syna, aby wszystkie sprawy związane z jego kształceniem pomyślnie się mu ułożyły łącznie z trudnym egzaminem końcowym. Proszę o zdrowie dla niego oraz o to aby na swej drodze spotkał dobrą dziewczynę, z którą będzie mógł iść przez życie.
Proszę też o szczęśliwy powrót do zdrowia dla mnie i o zdrowie dla moich najbliższych.
DM

819 Za wstawiennictwem Świętej Rity proszę o dar zdrowia i życia dla nienarodzonej córki Anny

820 Do św. Rity o zdrowie i dobre wyniki dla K.K. oraz o zdrowie dla dzieci i męża.

821 Kochana Święta Rito,
dziękuję za opiekę nad moją Rodziną, za wszystkie łaski otrzymane za Twoim wstawiennictwem.
Bardzo Cię proszę o pomoc w pracy, błagam o pomoc finansową i nowe zlecenia, proszę o pomoc w
zakończeniu i rozwiązaniu trudnych spraw urzędowych i finansowych.
Proszę o pomoc w pracy dla mojego męża i zdrowie dla niego, pomoc dla moich dzieci w nauce,
pomoc synowi w grze i opieką nad córką i jej psychiką.
Proszę o opiekę nad moim małżeństwem.

--

A.

822 Święta Rito, patronko spraw trudnych i beznadziejnych,
spraw, aby moje dzieci były szczęśliwe i zdrowe,
zrób coś z moim mężem, chcę rozwodu, pomóż mi go przeprowadzić.
Kasia

823 Św. Rito,
Proszę o wybaczenie i wstawienie się za mnie.
proszę Cię ponownie o pomoc, o pokierowanie mną w odpowiednim kierunku, dodaniu sił bym nie
popęłniła znów tych samych błędów, bym nie "prosiła" się o uczucie proszę o rodzinę, dobrego
męża, dziecko, możliwość pokochania kogoś z wzajemnością, zdrowia dla wszystkich moich bliskich
oraz wstawienie się w imieniu moich koleżanek, by przetrwały trudny czas i by macierzyństwo było
im dane,
dziękuję i proszę o wybaczenie, gubię się w tym wszystkim
Ja

824 Św. Rito dziękuję za otrzymane łaski, módl się za nami i wspomagaj nas dalej w naszych
prośbach.

825 nadal proszę o modlitwy w inercji mojej córki Iwonki , aby Jezus jej błogosławił w życiu i zajął
się jej ułomnościami a Duch Święty wlał w jej serce miłość i spokój i oddalał od niej wszystko to co
oddala ją od Boga .
Bóg zapłać